
Zarządzenie Nr OG/276/2009 
 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 18 grudnia 2009 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2009 rok 
 

 Na podstawie  art. 188  ust.1 i ust.2 pkt1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz 
art. 30 ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
 

z a r z ą d z a m: 
 

§ 1 
 

W załączniku nr 2 do Zarządzenia Nr OG/275/2009 Wójta Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 30 listopada 2009 r. dokonać zmiany w dziale 600-transport 
 i łączność, poprzez zmianę rozdziału z 60016-drogi publiczne gminne na 
rozdział 60014-drogi publiczne powiatowe – zwiększenie o 75.000 zł – stan po 
zmianach 75.000 zł oraz zmianę paragrafu z 6300 na paragraf 2710 – 
zwiększenie o 75.000 zł – stan po zmianach 75.000 zł. 
 

 § 2 
 

1. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę                                       362.507 zł 
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
2. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę                                  362.507 zł 
    oraz dokonać zmian w planie wydatków budżetowych  
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych 
    w zakresie zadań zleconych gminie przez administrację rządową 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
 

   § 3 
 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 
1. Dochody budżetowe:             30.081.034 zł 
2. Wydatki budżetowe:             31.222.499 zł 
3. Wynik finansowy - deficyt budżetowy:                     1.141.465 zł 
 

 
 
 

 



§ 4 
 

Zmniejszyć rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki o kwotę 4.083 zł  
i przeznaczyć ją na dofinansowanie własnych wydatków bieżących w dziale  
700 – Gospodarka mieszkaniowa. 

 § 5 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wójt Gminy 
 

/-/ Eugeniusz Dańczak 

 



 Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr  OG/276/2009

 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska
z dnia  18.12.2009 r.

1. Po stronie dochodów dokonuje się następujących zmian:

Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze-
nie (+)

Zmniejsze-
nie (-)

Stan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7
010

01095

2010

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

116.507

116.507

116.507

-

-

-

1.188.447

471.861

461.785

852

85212

85214

2010

2030

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

246.000

240.000

240.000

6.000

6.000

-

-

-

-

-

5.196.144

3.791.622

3.763.550

724.000

529.673

                                          RAZEM: 362.507 - X

 



         Załącznik Nr 2
         do Zarządzenia Nr OG/276/2009

          Wójta  Gminy Dębnica Kaszubska
              z dnia 18.12.2009 r.

2. Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian :

Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze-
nia (+)

Zmniejsze-
nia (-)

Stan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7
010

01095

4010
4110
4120
4210
4300
4370

4430
4740

4750

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Różne opłaty i składki 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

116.507

116.507

2.924
441
72
27

638
105

112.061
14

225

-

-

-
-
-
-
-
-

-
-

-

1.968.870

461.785

2.924
891
145

64
1.320

213

452.729
31

493

700

70005

4210
4300

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

4.083

4.083

1.083
3.000

-

-

-
-

572.136

572.136

26.083
224.175

750

75022

75023

75075

3030

4170
4270
4300
4410
4440
4740

4210
4300

Administracja publiczna

Rady gmin  (miast i miast na prawach
powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na ZFŚS
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

12.693

4.000

4.000

7.000

1.000
-

4.000
1.000

-
1.000

1.693

-
1.693

12.693

-

-

12.693

-
10.690

-
-

1.310
-

693

693
-

2.765.469

117.108

103.108

2.310.786

19.000
27.310

253.000
29.582
28.025
11.000

48.000

8.807
39.193

 



Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze-
nia (+)

Zmniejsze-
nia (-)

Stan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7
754

75412

4170
4260
4300
4430

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty  i składki

3.000

3.000

3.000
-
-
-

3.000

3.000

-
1.000
1.000
1.000

233.608

213.608

43.000
14.000
26.700
15.197

756

75647

4100
4300

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych
należności budżetowych

Wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne
Zakup usług pozostałych

1.463

1.463

1.463
-

1.463

1.463

-
1.463

55.000

55.000

47.963
7.037

758

75818

4810

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

-

-

-

4.083

4.083

4.083

25.038

25.038

25.038
801

80101

80104

80110

80114

4210
4300
4440

4110
4260
4370

4440

4410
4440

4270
4280
4440

Oświata i  wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Odpisy na ZFŚS

Przedszkola

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup energii
Opłaty z tytułu zakupu  usług
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Odpisy na ZFŚS

Gimnazja

Podróże służbowe krajowe
Odpisy na ZFŚS

Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół

Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Odpisy na ZFŚS

3.673

2.295

-
2.000

295

917

500
-

417

-

281

281
-

180

-
100
80

3.673

1.998

1.998
-
-

1.214

-
616

-

598

281

-
281

180

180
-
-

11.132.957

5.276.811

272.685
61.919

158.367

1.295.185

106.922
33.392
3.218

40.094

3.402.074

14.725
99.215

275.101

1.020
100

4.751

 



Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze-
nia (+)

Zmniejsze-
nia (-)

Stan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7
851

85154

4210
4280
4300
4410

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

1.980

1.980

1.980
-
-
-

1.980

1.980

-
980
500
500

298.360

133.136

29.480
7.020

32.949
2.000

852

85212

85214

85215

85219

3110
4110
4120
4210
4370

3110
4330

3110

3020

4040
4110
4120
4350
4360

4370

4700

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Opłaty z tyt. zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne
Zakup usług  przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Zakup usług dostępu do sieci internet
Opłaty z tyt. zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

261.264

247.119

246.959
-
-

160
-

8.358

8.358
-

-

-

-

-

-
-
-
-
-

-

-

15.264

7.119

-
6.959

32
-

128

4.856

-
4.856

938

938

1.937

94

470
616
146
10
4

347

250

6.031.820

3.763.550

3.625.209
43.029
1.553
3.199

472

1.025.649

901.505
124.144

96.562

96.562

445.605

696

18.843
45.200
7.022
1.060

624

2.686

880

 



Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze-
nia (+)

Zmniejsze-
nia (-)

Stan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7
85228

4110
4120
4170
4210
4440

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpis na ZFŚS

5.787

299
-

1.038
279

4.171

414

279
135

-
-
-

181.754

21.147
3.791
9.564
2.340
9.171

853

85395

4118
4128
4178
4268
4269
4308
4309

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup energii
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych

6.139

6.139

-
-
-

3.143
555

2.441
-

6.139

6.139

285
79

5.220
-
-
-

555

640.945

640.945

34.617
5.669

106.082
4.244

749
125.209
13.645

900

90002

90015

90095

4300

4300

3020

4010
4280
4300

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka odpadami

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

4.386

-

-

-

-

4.386

-

4.386
-
-

4.386

1.000

1.000

910

910

2.476

1.000

-
1.000

476

1.086.245

99.000

99.000

463.571

19.090

66.688

2.000

34.217
2.000
1.283

                                          RAZEM: 415.188 52.681 X

 



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr  OG/276/2009

 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska
z dnia  18.12.2009 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych
gminie ustawami

1. Dochody budżetowe.

Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze-
nie (+)

Zmniejsze-
nie (-)

Stan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7
010

01095

2010

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację  zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

116.507

116.507

116.507

-

-

-

461.785

461.785

461.785

852

85212

2010

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację  zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

240.000

240.000

240.000

-

-

 -

4.043.718

3.763.550

3.763.550

                                           RAZEM: 356.507 - X

 



2. Wydatki budżetowe.

Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze-
nie (+)

Zmniejsze-
nie (-)

Stan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7
010

01095

4010
4110
4120
4210
4300
4370

4430
4740

4750

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Różne opłaty i składki 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

116.507

116.507

2.924
441
72
27

638
105

112.061
14

225

-

-

-
-
-
-
-
-

-
-

-

461.785

461.785

2.924
891
145

64
1.320

213

452.729
31

493

852

85212

85228

3110
4110
4120
4210
4370

4110
4210

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społecznego
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia

247.398

247.119

246.959
-
-

160
-

279

-
279

7.398

7.119

-
6.959

32
-

128

279

279
-

4.043.718

3.763.550

3.625.209
43.029

1.553
3.199

472

69.600

8.579
1.502

                                           RAZEM: 363.905 7.398 X

 


